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1.NumeU�LGHQW\ILNDFML�3RGDWNRZHM�VNáDGDMDFHJR�GHNODUDFM
 
 
................................................................................................... 

                                            ������������������=Dá�F]QLN�1U�� 
                    ������������������������������������������GR�8FKZDá\�5DG\�0LHMVNLHM�Z�*áXV]\F\ 
                                                              Nr  XXX VI/191/2005 z dn. 24 listopada 2005 

 
DN –�����������������������'(./$5$&-$�1$�32'$7(.�2'�1,(58&+202�&, 
 
 
 
 
Podstawa prawna:�8VWDZD�]�GQLD����VW\F]QLD������U��R�SRGDWNDFK�L�RSáDWDFK�ORNDOQ\FK��QLQLHMV]D�XVWDZD�GRNRQXMH�Z�]DNUHVLH�VZRMHM�UHJXODFML�ZGUR*HQLD�
QDVW
SXM�F\FK� G\UHNW\Z� :VSyOQRW� (XURSHMVNLFK�� ��� G\UHktywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla 
QLHNWyU\FK�W\SyZ�WUDQVSRUWX�NRPELQRZDQHJR�WRZDUyZ�PL
G]\�SD�VWZDPL�F]áRQNRZVNLPL��']��8U]��:(�/�����]�����������������G\UHNW\Z\���������:(�]�
dnia 17 czerwca 1999 r. w spraZLH� SRELHUDQLD� RSáDW� ]D� X*\WNRZDQLH� QLHNWyU\FK� W\SyZ� LQIUDVWUXNWXU\� SU]H]� SRMD]G\� FL
*DURZH� �']��8U]��:(� /� ���� ]�
������������'DQH� GRW\F]�FH� RJáRV]HQLD� DNWyZ� SUDZD�8QLL� (XURSHMVNLHM�� ]DPLHV]F]RQH� Z� QLQLHMV]HM� XVWDZLH�–� ]� GQLHP� X]\VNDQLD� SU]H]�5]HF]SRVSROLW� 
3ROVN�� F]áRQNRVWZD�Z�8QLL�(XURSHMVNLHM�–�GRW\F]�� RJáRV]HQLD� W\FK�DNWyZ�Z�']LHQQLNX�8U]
GRZ\P�8QLL�(XURSHMVNLHM�– wydanie specjalne; tekst jedn. 
Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.). 
6NáDGDM�F\�   Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organi]DF\MQ\FK�RUD]�VSyáHN�QLH�PDM�F\FK�RVRERZR�FL�SUDZQHM�E
G�F\FK 
ZáD�FLFLHODPL��QLHUXFKRPR�FL�OXE�RELHNWyZ�EXGRZODQ\FK��SRVLDGDF]DPL�VDPRLVWQ\PL�QLHUXFKRPR�FL�OXE�RELHNWyZ�EXGRZODQ\FK��X*\WNRZQLNDPL 
ZLHF]\VW\PL�JUXQWyZ��SRVLDGDF]DPL�QLHUXFKRPR�FL�OXE�LFK�F]
�FL�DOER�RELHNWyZ�EXGRZODQ\FK�OXE�LFK�F]
�FL��VWDQRZL�F\FK�ZáDVQR�ü�6NDUEX�3D�VWZD�OXE 
MHGQRVWNL�VDPRU]�GX�WHU\WRULDOQHJR�RUD]�GOD�RVyE�IL]\F]Q\FK�E
G�F\FK�ZVSyáZáD�FLFLHODPL�OXE�ZVSyáSRVLDGDF]DPL�]�RVREDPL�SUDZQ\PL��E�G(�]�LQQ\PL 
jednostkami organizacyjnyPL�QLHSRVLDGDM�F\PL�RVRERZR�FL�SUDZQHM�OXE�]�VSyáNDPL�QLHSRVLDGDM�F\PL�RVRERZR�FL�SUDZQHM��]�Z\M�WNLHP�RVyE�WZRU]�F\FK 
ZVSyOQRW
�PLHV]NDQLRZ�� 
7HUPLQ�VNáDGDQLD��'R����VW\F]QLD�ND*GHJR�URNX�SRGDWNRZHJR��Z�WHUPLQLH����GQL�RG�]DLVWQLHQLD�RNROLF]QR�FL�PDM�F\FK�ZSá\Z�QD�SRZVWDQLH��E�G( 
Z\JD�QL
FLH�RERZL�]NX�SRGDWNRZHJR�OXE�]DLVWQLHQLD�]GDU]H��PDM�F\FK�ZSá\Z�QD�Z\VRNR�ü�SRGDWNX� 
0LHMVFH�VNáDGDQLD��%XUPLVWU]�0LDVWD�*áXV]\FD�ZáD�FLZ\�]H�Z]JO
GX�QD�PLHMVFH�SRáR*HQLD�SU]HGPLRWyZ�RSRGDWNRZDQLD� 
$��0,(-6&(�6.à$'$1,$�'EKLARACJI  
 ���%XUPLVWU]�0LDVWD�*áXV]\FD�� 

 
����$GUHV�8U]�G�0LHMVNL�����-������*áXV]\FD��XO��*UXQZDOG]ND��� 

%��'$1(�6.à$'$-�&(*2�'(./$5$&-	��QLHSRWU]HEQH�VNUH�OLü� 
       * -�GRW\F]\�VNáDGDM�FHJR�GHNODUDFM
�QLHE
G�FHJR�RVRE��IL]\F]Q�������������

�- dotyc]\�VNáDGDM�FHJR�GHNODUDFM
�E
G�FHJR�RVRE��IL]\F]Q� 
B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
 ���5RG]DM�VNáDGDM�FHJR�GHNODUDFM
��]D]QDF]\ü�ZáD�FLZ��NUDWN
� 

    � 1. osoba fizyczna  �  2. osoba prawna    � 3. jednostka organizacyjna    ������VSyáND�QLH�PDM�FD�RVRERZR�FL�Srawnej 
 ���5RG]DM�ZáDVQR�FL��SRVLDGDQLD��]D]QDF]\ü�ZáD�FLZ��NUDWN
� 

    �����ZáD�FLFLHO�������������ZVSyáZáD�FLFLHO    � 3. posiadacz  samoistny     ������ZVSyáSRVLDGDF]�VDPRLVWQ\�������X*\WNRZQLN�ZLHF]\VW\ 
    �����ZVSyáX*\WNRZQLN�ZLHF]\VW\�� � 7. posiadDF]�]DOH*Q\��QS��G]LHU*DZFD��QDMHPFD�����������ZVSyáSRVLDGDV]�]DOH*Q\��QS��G]LHU*DZFD��
najemca) 

 
 

���0LHMVFH�D��DGUHV�\��SRáR*HQLD�SU]HGPLRWyZ�RSRGDWNRZDQLD�RUD]�LGHQW\ILNDWRU�\�G]LDáHN��EXG\QNyZ��ORNDOL���8ZDJD��:\ND]XMH�VL
�RGU
EQLH�GOD�
ND*GHM�QLHUXFKRPR�FL�� 
 
 
 

 ���1XPHU�\�NVL
JL�ZLHF]\VWHM�OXE�]ELRUX�yZ�GRNXPHQWyZ�RUD]�QD]ZD�V�GX��Z�NWyU\P�SURZDG]RQD�MHVW�NVL
JD�ZLHF]\VWD�OXE�]ELyU�GRNXPHQWyZ�����
��8ZDJD��:\ND]XMH�VL
�RGU
EQLH�GOD�ND*GHM�QLHUXFKRPR�FL�� 
 
 
 

 ���1D]ZD�SHáQD�
���1D]ZLVNR��SLHUZV]H�LPL
��GUXJLH�LPL


 
 

 9. Nazwa skrócona* / LPL
�RMFD��LPL
�PDWNL��GDWD�XURG]HQLD���8ZDJD��:\ND]XMH�VL
�W\ONR�ZyZF]DV��JG\�RVRELH�IL]\F]QHM�QLH�QDGDQR�QXPHUX�
PESEL ) * *  
 

 10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL**  
 

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**  
 11. Kraj 

 
12. Województwo 13. Powiat 

 14. Gmina 
 

15. Ulica 16. Numer domu / Numer lokalu 

 ����0LHMVFRZR�ü 
 

18. Kod pocztowy 19. Poczta 

&��2.2/,&=12�&,�32:2'8-�&(�.21,(&=12�û�=à2)(1,$�'(./$5$&-, 
 ����2NROLF]QR�FL��]D]QDF]\ü�ZáD�FLZ��NUDWN
� 

 � 1. deklaracja na dany rok        � 2. korekta deklaracji rocznej        � ���Z\JD�QL
FLH�RERZL�]NX�SRGDWNRZHJR 
 � ��SRZVWDQLH�RERZL�]NX�SRGDWNRZHJR�Z�WUDNFLH�URNX���������� 5. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby 
 

 
na 

2. Rok 
 
........................................ 
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'��'$1(�'27<&=�&(�35=('0,27Ï:�232'$7.2:$1,$�(]�Z\M�WNLHP�]ZROQLRQ\FK� 
 Wyszczególnienie Podstawa 

opodatkowania 
Stawka podatku 
Z\QLNDM�FD�]�
8FKZDá\�5DG\�
Gminy............... 
�RJáRV]RQD�Z�']��
8U]
GRZ\P�
Województwa ......... 
w roku 
SRSU]HG]DM�F\P�
dany rok 
podatkowy)  

Kwota podatku 
 

D.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW �8ZDJD��:\ND]XMHP\�]�GRNáDGQR�FL��GR���P�NZ�� 
 ���]ZL�]DQ\FK�]�SURZDG]HQLHP�G]LDáDOQR�FL�JRVSRGDUF]HM��

EH]�Z]JO
GX�QD�VSRVyE�]DNZDOLILNRZDQLD�Z�HZLGHQFML�
gruntów i budynków 

21. 
 
................... m2 

22. 
 
.................,....... 

23. 
 
.................,....... 

 ���SRG�MH]LRUDPL��]DM
W\FK�QD�]ELRUQLNL�ZRGQH�UHWHQF\MQH�
lub elektrowni wodnych 

24. 
 
.................... ha 

25. 
 
.................,....... 

26. 
 
.................,....... 

 ��]DM
W\FK�QD�SURZDG]HQLH�RGSáDWQHM�VWDWXWRZHM�G]LDáDOQR�FL�
SR*\WNX� SXEOLF]QHJR� SU]H]� RUJDQL]DFMH� SR*\WNX�
publicznego 

 

27. 
 
................... m2 

28. 
 
.................,....... 

29. 
 
.................,....... 

 ���SR]RVWDáH�JUXQW\ 30. 
 
………….m2 
 

31. 
 
....................... 

32. 
 
......................... 

D.2 POWIERZCHNIA 8)<7.2:$�%8'<1.Ï:�/8%�,&+�&=	�&,��
� 
 1. mieszkalnych 33. 

..................... m2 
34. 
.................,....... 

35. 
.................,....... 

 ���]ZL�]DQ\FK�]�SURZDG]HQLHP�G]LDáDOQR�FL�JRVSRGDUF]HM�RUD]�RG�F]
�FL 
����EXG\QNyZ�PLHV]NDOQ\FK�]DM
W\FK�QD�SURZDG]HQLH�G]LDáDOQR�FL 
����JRVSRGDUF]HM�RJyáHP� 

36. 
........................... m2 

 

37. 
........................,........ 
 
 
 

38. 
........................,........ 
 

 ���]DM
W\FK�QD�SURZDG]HQLH�G]LDáDOQRVFL�JRVSRGDUF]HM�Z�]DNUHVLH�REURWX 
   kwalifikowanym mDWHULDáHP�VLHZQ\P 

39. 
…………………m2 

40. 
…………………. 

41. 
………………… 
 

 ���]DM
W\FK�QD�SURZDG]HQLH�G]LDáDOQR�FL�JRVSRGDUF]HM�Z�]DNUHVLH�
XG]LHODQLD��ZLDGF]H��]GURZRWQ\FK 

42. 
 
…………………m2 
 

43. 
 
…………………… 

44. 
 
………………… 
 

 ���]DM
W\FK�QD�SURZDG]HQLH�RGSáDWQHM�VWDWXWRZHM�G]LDáDOQR�FL�SR*\WNX�
SXEOLF]QHJR�SU]H]�RUJDQL]DFMH�SR*\WNX�SXEOLF]QHJR 

45. 
 
……………..  m2 

46. 
 
…………………… 

47. 
 
…………………. 

 ���SR]RVWDá\FK 48. 
 
……………….m2 

49. 
 
………………….. 

50. 
 
………………. 


�'R�SRZLHU]FKQL�X*\WNRZHM�EXG\QNX�OXE�MHJR�F]
�FL�QDOH*\�]DOLF]\ü�SRZLHU]FKQL
�PLHU]RQ���SR�ZHZQ
WU]QHM�GáXJR�FL��FLDQ�QD�ZV]\VWNLFK�
NRQG\JQDFMDFK��]�Z\M�WNLHP�SRZLHU]FKQL�NODWHN�VFKRGRZ\FK�RUD]�V]\EyZ�G(ZLJRZ\FK��=D�NRQG\JQDFM
�XZD*D�VL
�UyZQLH*�JDUD*H�SRG]LHPQH��SLZQLFH��
VXWHUHQ\�L�SRGGDV]D�X*\WNRZH��3RZLHU]FKQL
�SRPLHV]F]H��R�Z\VRNR�FL������P�GR������P�]DOLF]D�VL
�GR�SRZLHU]FKQL�X]\WNRZHM�EXG\QNX�Z������D�
PQLHMV]��QL*������P�SRPLMD�VL
��%XG\QHN�– obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który jest trwale ]ZL�]DQ\�]�JUXQWHP��
wydzielony z przHVWU]HQL�]D�SRPRF��SU]HJUyG�budowlanych oraz posiada fundamenty i dach. 

D.3 BUDOWLE 
 1. budowle 

������ZDUWR�ü��R�NWyUHM�PRZD�Z�SU]HSLVDFK�R�SRGDWNDFK�GRFKRGRZ\FK� 
51.***  
 
……………… 

52. 
2% 
 

53. 
 
……………… 

(��à�&=1$�.:27$�32'$7.8 
 Kwota podatku***  

Suma kwot z kol. D �Z�SHáQ\FK�]áRW\FK� 54. 
.......................... 
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F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH  ZWOLNIONYCH 
����������������SRGDü�SRZLHU]FKQL
��E�G(��ZDUWR�ü�EXGRZOL�SU]HGPLRWyZ�]ZROQLRQ\FK�RUD]�SU]HSLV�SUDZD�-�]�MDNLHJR�W\WXáX�Z\VW
SXMH�]ZROQLHQLH� 
 
 
 
*��2�:,$'&=(1,(�,�32'3,6�6.à$'$-�&(*2���262%<�5(35(=(178-�&(-�
6.à$'$-�&(*2 
8SU]HG]RQ\�D�R�RGSRZLHG]LDOQR�FL�NDUQHM�DUW������.RGHNVX�NDUQHJR�R�ZLDGF]DP��*H�SRGDQH�SU]H]H�PQLH�GDQH�V��]JRGQH�]�SUDZG�� 
 55��,PL
 

 
56. Nazwisko 

 57��'DWD�Z\SHáQLHQLD��G]LH��-�PLHVL�F�- rok) 
 

58. Podpis (piecz
ü��VNáDGDM�FHJR���RVRE\�UHSUH]HQWXM�FHM�VNáDGDM�FHJR 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 59. Uwagi organu podatkowego 

 
 
 

 60��,GHQW\ILNDWRU�SU]\MPXM�FHJR�IRUPXODU] 
 

61��'DWD�L�SRGSLV�SU]\MPXM�FHJR�IRUPXODU] 

 
 Pouczenie: 
*) :�SU]\SDGNX�QLHZSáDFHQLD�Z�RERZL�]XM�F\FK�WHUPLQDFK�i ratach kwoty podatku z poz. 54�OXE�ZSáDFHQLD�MHM�Z�QLHSHáQHM� 
     Z\VRNR�FL��QLQLHMV]D�GHNODUDFMD�VWDQRZL�SRGVWDZ
�GR�Z\VWDZLHQLD�W\WXáX�Z\NRQDZF]HJR��]JRGQLH�]�SU]HSLVDPL�XVWDZ\� 
     ]�GQLD����F]HUZFD������U��R�SRVW
SRZDQLX�HJ]HNXcyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2002 r. Nr 110, poz. 968,  
     ze zm.). 
** *  )Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r.  
       Nr 8, poz. 60 ze zm.), podstawy opodatkowania, kwoty SRGDWNyZ��RGVHWNL�]D�]ZáRN
��RSáaty prolongacyjne,  
       RSURFHQWRZDQLH�QDGSáDW�RUD]�Z\QDJURG]HQLD�SU]\VáXJXM�FH�SáDWQLNRP�]DRNU�JOD�VL
�GR�SHáQ\FK�]áRW\FK��Z�WHQ� 
       VSRVyE��*H�NR�FyZNL�NZRW�Z\QRV]�FH�PQLHM�QL*����JURV]\�SRPLMD�VL
��D�NR�FyZNL�NZRW�Z\QRV]�FH����L�ZLHFHM� 
       JURV]\�SRGZ\*V]D�VL
�GR�SHáQ\FK�]áRW\FK� 
 


